



# Korcula, Chorwacja

Cena	<b>36,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>C-300266</b>
Kod EAN	<b>5904438300266</b>
Ilość elementów	<b>3000</b>
Rozmiar	<b>920 x 680 mm</b>
Wymiary pudełka	<b>385 x 275 x 52 mm</b>

## Opis produktu

Puzzle 3000 elementów.

**Korcula, Chorwacja** - Miasto położone na północno-wschodnim krańcu wyspy Korcula. Składa się ze starego miasta leżącego na małym, owalnym półwyspie, barokowego przedmieścia położonego bezpośrednio pod starożytnymi murami oraz nowszych dzielnic rozpostartych wzdłuż wybrzeża na zachód i na wschód od starego miasta. Miasto wzniesione nad rozłożystym wybrzeżem, jest jednym z najlepiej zachowanych miast średniowiecznych, obudowanym murem obronnym. Wewnątrz znajdują się wąskie uliczki, przy czym ciekawostką jest fakt, że każda z nich przechodzi w końcu w schody. Według legendy w jednej z kamienic na starym mieście urodził się słynny podróżnik i awanturnik Marco Polo. Obecnie w tej kamienicy mieści się muzeum jemu poświęcone. Z góry kamienicy rozciąga się piękny widok na wyspy porzucane po całym wybrzeżu. Dzisiaj w mieście mieszka około 3000 mieszkańców.

Korcula to wyspa przeznaczona głównie dla miłośników przygód, piaszczystych plaż, wyśmienitych win i kąpeli morskich. Jest jedną z wysp środkowej Dalmacji, przy czym zajmuje zaledwie 276 kilometrów kwadratowych powierzchni. Oddalona jest zaledwie o niecałe dwa kilometry od półwyspu Peljesac. Wokół wyspy znajduje się archipelag czterdziestu ośmiu uroczo położonych wysepek. Na wielu łagodnych wzgórzach dojrzewają winogrona, z których powstają wyśmienite gatunki win. Na wyspie rośnie bardzo dużo roślin śródziemnomorskich. W większości występują tu różne gatunki sosny, dzikiej oliwki, migdałowców, cyprysów i wiecznie zielonych dębów korkowych. Jeżeli chodzi o zwierzęta, to lasy są głównie zamieszkiwane przez wiele różnych rodzajów ptaków, różne gatunki żmij (w tym najdłuższa w Europie, ale niegroźna osiagająca nawet do 3 metrów długości żmija kravosica), jaszczurki, kuny, łasice i zające. Wyspa jest również ostatnim miejscem występowaniem szakala w Europie. Na wybrzeżu niemal wszędzie są mewy, a także pojawiają się przyjazne delfiny. Korcula to najbardziej zaludniona wyspa Dalmacji zamieszkała przez około 20 tysięcy mieszkańców.